
 Challenge Memorial Antonio Miguel Cadets                                    

 

 Después de  : 2  Carrera : VI MEMORIAL ANTONIO MIGUEL 2 ETAPA                                 

 Fecha       : 08/06/14 

 

 Puntúan las : 2  mejores carreras de las siguientes disputadas 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 14-06-07 GRAN PREMI PALAFRUGELL                                 07/06/14 -  30  Pts 

 14-06-08 VI MEMORIAL ANTONIO MIGUEL 2 ETAPA                     08/06/14 -  30  Pts 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  486  CULLELL,JOFRE          CAD-1  MEGAMO RC TEAM              43 - 030 013  

    2.-  713  BRUSTENGA,Marc         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            43 - 018 025  

    3.-  471  ORGAMBIDE,DAVID        CAD-2  SELECCION NAVARRA           39 - 009 030  

    4.-  734  MELLADO,DANIEL         CAD-2  MORENITO CICLES             39 - 020 019  

    5.-  703  VALLE,Ivan             CAD-2  COMDIBAL                    37 - 015 022  

    6.-  733  LOPEZ,JORDI            CAD-2  MORENITO CICLES             36 - 022 014  

    7.-  704  JAIME,ALEX             CAD-2  COMDIBAL                    34 - 016 018  

    8.-  702  GIJON,DAVID            CAD-2  COMDIBAL                    34 - 019 015  

    9.-  723  HERVAS,POL             CAD-2  TOMAS DOMINGO               34 - 025 009  

   10.-  742  GARCIA,GUILLEM         CAD-1  MORENITO CICLES             32 - 012 020  

   11.-  409  ARBIZU,GORKA           CAD-2  SELECCION NAVARRA           29 - 013 016  

   12.-  404  SANCHEZ,PABLO          CAD-2  SELECCION NAVARRA           21 - 004 017  

   13.-  701  RUIZ,ALEX              CAD-2  COMDIBAL                    21 - 017 004  

   14.-  743  CURTO,Edgar            CAD-1  MORENITO CICLES             19 - 007 012  

   15.-  715  HERNANDEZ,Pol          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            18 - 014 004  

   16.-  735  CABELLO,Daniel         CAD-2  MORENITO CICLES             15 - 011 004  

   17.-  714  CABEZAS,DAVID          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            14 - 004 010  

   18.-  406  ETXEBERRIA,ASIER       CAD-2  SELECCION NAVARRA           14 - 006 008  

   19.-  716  FIGUERAS,MARC          CAD-2  AUTOCARS SAGALES            14 - 010 004  

   20.-  773  MARTELL,IVAN           CAD-1  LASAOSA                     12 - 008 004  

   21.-  407  ARAIZ,SERGIO NESTO     CAD-2  SELECCION NAVARRA           11 - 000 011  

   22.-  739  ROTA,RAUL              CAD-1  MORENITO CICLES             11 - 004 007  

   23.-  405  FERNANDEZ,JAVIER       CAD-2  SELECCION NAVARRA           10 - 004 006  

   24.-  745  MARTORELL,ERIK         CAD-2  MORENITO CICLES             10 - 005 005  

   25.-  727  PANIAGUA,JOAN JOSEP    CAD-1  TOMAS DOMINGO                8 - 004 004  

   26.-  772  SANCHEZ,Alejandro      CAD-2  LASAOSA                      8 - 004 004  

   27.-  725  GUERRA,MARC            CAD-2  TOMAS DOMINGO                8 - 004 004  

   28.-  728  BURDOY,ALEX            CAD-2  TOMAS DOMINGO                8 - 004 004  

   29.-  712  OLIA,Sergi             CAD-2  AUTOCARS SAGALES             8 - 004 004  

   30.-  414  SORIANO,ADRIAN         CAD-1  LASAOSA                      8 - 004 004  

   31.-  411  ALLUE,RUBEN            CAD-2  LASAOSA                      8 - 004 004  

   32.-  784  SURINYACH,GUILLEM      CAD-2  FANATIK VIC CLUB             8 - 004 004  

   33.-  746  ARBONES,ARMAND         CAD-1  MORENITO CICLES              8 - 004 004  

   34.-  756  PUIG,Carla             F-CAD  TOT-NET                      8 - 004 004  

   35.-  738  SERRAT,Marc            CAD-2  MORENITO CICLES              8 - 004 004  

   36.-  415  FRANCO,JESÚS           CAD-1  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004  

   37.-  741  GONZALEZ,Adria         CAD-1  MORENITO CICLES              8 - 004 004  

   38.-  706  GOMEZ,VICTOR           CAD-1  COMDIBAL                     8 - 004 004  

   39.-  724  FERNÁNDEZ,ERIK         CAD-2  TOMAS DOMINGO                8 - 004 004  

   40.-  771  PORTA,JORDI            CAD-2  LASAOSA                      8 - 004 004  

   41.-  470  OROZCO,Berta           F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE     4 - 000 004  

   42.-  412  GUERRERO,IVAN          CAD-2  LASAOSA                      4 - 000 004  

   43.-* 408  MAIZA,XABIER           CAD-2  SELECCION NAVARRA            4 - 004 000  

   43.-* 413  PEREZ,SERGIO           CAD-2  LASAOSA                      4 - 004 000  

   43.-* 472  BAHI,Angel             CAD-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST    4 - 004 000  

   43.-* 705  MIQUEL,ERIC            CAD-2  COMDIBAL                     4 - 004 000  

   43.-* 707  CONESA,Alex            CAD-1  COMDIBAL                     4 - 004 000  



   43.-* 708  MOYA,Gerard            CAD-1  COMDIBAL                     4 - 004 000  

   43.-* 717  MARTIN,RICARD          CAD-1  AUTOCARS SAGALES             4 - 004 000  

   43.-* 720  PASSARRIUS,ROMAIN      CAD-1  AUTOCARS SAGALES             4 - 004 000  

   43.-* 729  COROMINES,BERNAT       CAD-2  TOMAS DOMINGO                4 - 004 000  

   43.-* 780  FERNANDEZ,MARTI        CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO         4 - 004 000  

   53.-* 410  GASTON,ALFONSO         CAD-1  SELECCION NAVARRA            0 - 000 000  

   53.-* 730  MARCOS,ISAAC           CAD-1  TOMAS DOMINGO                0 - 000 000  

   53.-* 770  GARCIA,RUBEN           CAD-2  BICISPRINT-LEKUE             0 - 000 000  

 

 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  486  CULLELL,JOFRE          CAD-1  MEGAMO RC TEAM              43 - 030 013  

    2.-  713  BRUSTENGA,Marc         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            43 - 018 025  

    3.-  742  GARCIA,GUILLEM         CAD-1  MORENITO CICLES             32 - 012 020  

    4.-  743  CURTO,Edgar            CAD-1  MORENITO CICLES             19 - 007 012  

    5.-  715  HERNANDEZ,Pol          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            18 - 014 004  

    6.-  714  CABEZAS,DAVID          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            14 - 004 010  

    7.-  773  MARTELL,IVAN           CAD-1  LASAOSA                     12 - 008 004  

    8.-  739  ROTA,RAUL              CAD-1  MORENITO CICLES             11 - 004 007  

    9.-  727  PANIAGUA,JOAN JOSEP    CAD-1  TOMAS DOMINGO                8 - 004 004  

   10.-  414  SORIANO,ADRIAN         CAD-1  LASAOSA                      8 - 004 004  

   11.-  746  ARBONES,ARMAND         CAD-1  MORENITO CICLES              8 - 004 004  

   12.-  415  FRANCO,JESÚS           CAD-1  BICIS ESTEVE                 8 - 004 004  

   13.-  741  GONZALEZ,Adria         CAD-1  MORENITO CICLES              8 - 004 004  

   14.-  706  GOMEZ,VICTOR           CAD-1  COMDIBAL                     8 - 004 004  

   15.-* 707  CONESA,Alex            CAD-1  COMDIBAL                     4 - 004 000  

   15.-* 708  MOYA,Gerard            CAD-1  COMDIBAL                     4 - 004 000  

   15.-* 717  MARTIN,RICARD          CAD-1  AUTOCARS SAGALES             4 - 004 000  

   15.-* 720  PASSARRIUS,ROMAIN      CAD-1  AUTOCARS SAGALES             4 - 004 000  

   19.-* 410  GASTON,ALFONSO         CAD-1  SELECCION NAVARRA            0 - 000 000  

   19.-* 730  MARCOS,ISAAC           CAD-1  TOMAS DOMINGO                0 - 000 000  

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  756  PUIG,Carla             F-CAD  TOT-NET                      8 - 004 004  

    2.-  470  OROZCO,Berta           F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE     4 - 000 004  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

---- 

   1.-   MORENITO CICLES                   28,0 

   2.-   COMDIBAL                          24,0 

   3.-   SELECCION NAVARRA                 22,0 

   4.-   AUTOCARS SAGALES                  22,0 

   5.-   TOMAS DOMINGO                     14,0 

   6.-   LASAOSA                           10,0 

 

 Clasificación de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

---- 

    1  486  CULLELL,JOFRE          CAD-1     5 Pts 

    2  471  ORGAMBIDE,DAVID        CAD-2     3 Pts 

    3  715  HERNANDEZ,Pol          CAD-1     3 Pts 

    4  703  VALLE,Ivan             CAD-2     2 Pts 

    5  723  HERVAS,POL             CAD-2     2 Pts 

    6  733  LOPEZ,JORDI            CAD-2     1 Pts 

    7  742  GARCIA,GUILLEM         CAD-1     1 Pts 



    8  701  RUIZ,ALEX              CAD-2     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metes volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

---- 

    1  471  ORGAMBIDE,DAVID        CAD-2    10 Pts 

    2  713  BRUSTENGA,Marc         CAD-1     5 Pts 

    3  772  SANCHEZ,Alejandro      CAD-2     4 Pts 

    4  703  VALLE,Ivan             CAD-2     3 Pts 

    5  735  CABELLO,Daniel         CAD-2     1 Pts 

    6  408  MAIZA,XABIER           CAD-2     1 Pts 


